
Glenrothes 2001 „ Vintage reserve ” Speyside
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EAN 5010493032179 
Kód produktu W0105642 

2001 ročník je od roku 2012 přírůstek do řady Glenrothes.
Tato byla lahvována v roce 2015.
Značka je ve vlastnictví historických vinných & lihovin
obchodníků Berry Brothers & Rudd a uvolňuje své whisky
podle vintage spíše než podle věku, v souladu s vínem v
souvislosti s historií majitele.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Whisky začíná svou cestu u pěti přírodních pramenů
vody. Měkká voda Brauchill a Fairies Well na západě se
mísí s prameny Ardcanny Springs, Burnside a Dounie
Wells na severu. Dodnes je The Glenrothes jednou z
mála palíren ve Skotsku, které mají vlastní zdroj vody
pro zpracování výroby přímo na pozemcíchpalírny.
Řeka, která rozděluje pozemek na dvě části, nám
neustále připomíná, že neobyčejná whisky Glenrothes
vzniká především díky unikátní skotské přírodě.
Glenrothes je balena jako žádná jiná whisky na světě.
Bez jakýchkoli ozdob nebo krášlení, jen čirá a upřímná
jako kniha čekající na přečtení. Unikátní tvar láhve
vzdává hold historii a tradici výroby whisky v tomto
kraji. Podobné láhve včetně ručně psaných štítků se
dříve používaly k ochutnávkám ve vzorkové místnosti.
Zaoblený tvar láhve nejlépe zdůrazňuje přirozenou
barvu whisky uvnitř. Ze stejného důvodu nejsou láhve
Glenrothes ukryté v uzavřeném kartonu, ale v
otevřeném a průhledném rámu, který dává zlatavé
barvě whisky lépe vyniknout.

Hlavní parametry
Značka Glenrothes 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Ročník 2001 
Přívlastek z jednoho ročníku & Vintage 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 43,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Výrobce
Glenrothes Distillery Burnside

Street Rothes, Moray AB38 7AA
United Kingdom 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


